

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจ้างพัฒนาระบบคอมพิวเตอร์

1. ชื่อโครงการ งานจ้างพัฒนาระบบการจัดการฐานข้อมูลบัตรเครดิตและสินเชื่อบัตรเครดิต พร้อมบำรุงรักษา  
ระยะเวลา 4 ปี

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายธุรกิจบัตรเครดิตและร้านค้าบัตรเครดิต ธนาคารออมสิน

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,580,000 บาท

4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ..... 15 ต.ค. 2564

เป็นเงิน 1,904,046.32 บาท

5. ค่า Hardware	-	บาท
6. ค่า Software	-	บาท
7. ค่าพัฒนาระบบ		1,002,734.00 บาท
8. ค่าใช้จ่ายอื่นๆ - Subscription		120,000.00 บาท
- ค่าฝึกอบรม		300,000.00 บาท
- ค่าบำรุงรักษา Software อัตราร้อยละ 12% ต่อปี ระยะเวลา 4 ปี		481,312.32 บาท

9. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

9.1 นายสุขสันต์ สิทธิหาญ	ลายมือชื่อ.....
9.2 นายกรพจน์ มลิินทางกูร	ลายมือชื่อ.....
9.3 นางสาวปฎิมาพร สุขใจ	ลายมือชื่อ.....
9.4 นางสาวอจิรวดี ชุมเทพ	ลายมือชื่อ.....
9.5 นางสาววรรณ ฟูมพวง	ลายมือชื่อ.....

10. ที่มาของการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

10.1 ค่าพัฒนาระบบงาน ( Software ) ใช้ตามหลักเกณฑ์ราคากลางที่สำนักงานบริหารหนี้สาธารณะกำหนด

10.2 สืบราคาจากท้องตลาดจำนวน 3 ราย ดังนี้

- บริษัท พี อี ที แชนด์ จำกัด
- บริษัท โกอิ่งเจ็ส จำกัด
- บริษัท โกลเบล อิล็กทรอนิกส์ คอมเมอร์ส จำกัด

โครงการจ้างพัฒนาระบบการจัดการฐานข้อมูลบัตรเครดิตและสินเชื่อบัตรเงินสด พร้อมบำรุงรักษา ระยะเวลา 4 ปี

ลำดับ	ตำแหน่ง	กลุ่มวิชาชีพ	ระดับการศึกษา	ประสบการณ์ (ปี)	จำนวน (คน)	อัตราเงินเดือนพื้นฐาน	ตัวคูณอัตราค่าตอบแทน	อัตราเงินเดือนx ตัวคูณอัตราค่าตอบแทน	ค่าตอบแทนต่อวัน (22 วัน)	ระยะเวลาทำงาน (วัน)	ค่าจ้างที่ปรึกษา (บาท)
1	ผู้จัดการโครงการ (PM)	ICT	ตรี	10	1	55,200.00	2.475	136,620.00	6210	60	372,600.00
2	ผู้วิเคราะห์ธุรกิจ (BA)	ICT	ตรี	10	1	55,200.00	2.475	136,620.00	6210	10	62,100.00
3	ผู้วิเคราะห์และออกแบบระบบงาน (SA)	ICT	ตรี	10	1	55,200.00	2.475	136,620.00	6210	30	186,300.00
4	ผู้จัดการฐานข้อมูล (DBA)	ICT	ตรี	5	1	36,100.00	2.475	89,347.50	4061	22	89,342.00
5	ผู้พัฒนาโปรแกรมระบบ (PG)	ICT	ตรี	5	1	36,100.00	2.475	89,347.50	4061	60	243,660.00
6	ผู้ทดสอบระบบงาน (Tester)	ICT	ตรี	5	1	36,100.00	2.475	89,347.50	4061	12	48,732.00
รวม											1,002,734.00

รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน 1,002,734.00

ราคากลาง เฉพาะค่าพัฒนาระบบ 1,002,734 บาท

W

for story

for

for story

for